
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských Služeb Ze dne 8. 8. 2016
uzavřený dle § 1901 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, V platném Znění

Poskytovatel: Fakultní nemocnice Hradec Králové

se Sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

Zast.: prOf. MUDr. Vladimírem PaličkOu, CSc., dr. h. c., ředitelem

IČ; 00179906

Objednatel: SV metal spol. s r.o.

se sídlem: Divec 99, 500 O3 Divec

Zast.: Ing. Václavem VavřinkOu, jednatelem

IČ; 25257366
reg. v OR: u KS v Hradci Králové, Oddíl C, Vložka 10633

(společně dále jen „Smluvní strany“ či jednotlivě „smluvní strana“)

1. Smluvní Strany Shodně prOhlašují, že mezi Sebou s účinností ke dni 8. 8. 2016 uzavřely

Smlouvu O poskytování pracovnělékařských služeb (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je

Závazek poskytovatele poskytovat zaměstnancům objednatele pracovnělékařské služby a

Závazek Objednatele hradit Za tO poskytovateli sjednanou Odměnu.

2. Smluvní strany Sjednaly, že v čl. III. Odst. l smlouvy Se číl „14“ nahrazuje číslem „30“.

3. Zbývající ustanovení smlouvy Zůstávají beze Změny.

4. Tento dodatek nabývá platnOSti dnem jeho podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, pOj ednom prO každou Smluvní stranu.

6. Smluvní Strany prOhlašují, že tento dodatek Vyjadřuje jejich pravou, vážnou, svobodnou a

úplnou vůli, prostou Omylů. Na důkaz ShOra uvedeného připojuji Oprávnění Zástupci

Smluvních Stran Své podpisy.

Za poskytovatele: Za Obj ednatele:

V Hradci Králové V Dci

dne: 7.9.2018 dne: 24.8.2018

prOf. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. Ing. Václav Vavřinka

ředitel jednatel

Fakultní nemocnice Hradec Králové SV metal spOl. s r.O.


